河西学院毕业生就业指导服务中心

关于参加全国高校毕业生就业状况布点监测工作

视频会议的紧急通知

各学院及相关职能部门：

    为贯彻党中央、国务院关于促进高校毕业生就业创业的

决策部署，落实《教育部关于应对新冠肺炎疫情做好 2020

届全国普通高等学校毕业生就业创业工作的通知》要求，进

一步做好高校毕业生就业统计监测工作，教育部高校学生司

定于 2020年 3月 25日召开高校毕业生就业状况布点监测工

作视频会议。

    由于我校被确定为甘肃省本科院校唯一入围全国 100所

布点监测高校，教育厅要求我校组织参加视频会议，现将有

关事项通知如下：

一、会议时间

2020 年 3月 25日（星期三）下午 15:00-16:00

二、参会人员

学校党政主要领导、分管领导，教务处、学工部、就业

中心、团委负责人，各二级学院主要负责人及学工办主任。

三、会议地点及形式

在就业中心招聘大厅以网络视频会议方式收听收看。

四、其他相关事项

1.本次会议已向学校疫情防控办申报，并将邀请二附院

按照疫情防控要求会前会后对会场消毒通风；2.请相关人员

佩戴口罩提前到场并配合接受体温检测；3.请遵守会议保密

纪律，会议内容严禁外泄，不得截图发互联网等;4.本通知

请勿外传。

特此通知

河西学院就业创业工作领导小组办公室(代章)

二〇二〇年三月二十四日